
  
Minimumlonen per Paritair (Sub)Comité 
  
Paritair Comité 3300009: diensten voor het bloed van het belgische rode
kruis 
Inwerkingtreding 01/10/2008 (Laatst bewerkt 27/10/2014) 
Deze sub-sector is geen officieel Paritair Subcomité. De loongegevens zijn evenwel opgenomen in

de sectorale CAO's van het officiële Paritair Comité (PC 330). 

 

De bestaande jongerenlonen werden vanaf 01/01/2001 afgeschaft. Dit heeft als gevolg dat de

CAO 50 van de NAR betreffende de waarborg van een gemiddeld minimum maandinkomen voor

werknemers onder de 21 jaar, niet van toepassing is voor de sectorale minimumlonen (het is

eventueel nog van toepassing voor de studenten). NAR-CAO 43 betreffende het gewaarborgd

gemiddeld minimummaandinkomen (GGMMI) is wel van kracht. 

 

1. UURSTELSEL (op weekbasis): 38u
1.1. : Werknemers die in hoofdzaak handarbeid verrichten

1.1.1. : Werkliedenpersoneel

1.1.1.1. : Minimumuurbarema's met standplaatstoelage
 

ANCIEN
NITEIT

CATEGORIE
2

<br>(Bar
emieke

weddesc
haal
1.12)

3
<br>(Bar
emieke

weddesc
haal
1.14)

4
<br>(Bar
emieke

weddesc
haal
1.22)

5
<br>(Bar
emieke

weddesc
haal
1.30)

6
<br>(Bar
emieke

weddesc
haal
1.40)

7
<br>(Bar
emieke

weddesc
haal
1.54)

0 9.5838 9.7374 10.2726 10.7814 11.4036 12.4253
1 10.3638 10.3638 11.0792 11.5879 12.2461 13.2679
2 10.4168 10.6420 11.1799 11.6940 12.2461 13.2679
3 10.4698 10.7401 11.2805 11.8000 12.3132 13.4701
4 10.5229 10.8382 11.3812 11.9060 12.3132 13.4701
5 10.5759 10.9362 11.4819 12.0120 12.5153 13.6724
6 10.6289 11.0343 11.5826 12.1180 12.5153 13.6724
7 10.6819 11.1324 11.6832 12.2240 12.7175 13.8538
8 10.7349 11.2304 11.7839 12.3043 12.7175 13.8538
9 10.7879 11.3285 11.8846 12.3123 12.9197 13.9416

10 11.1144 11.7023 12.2973 12.7328 13.1893 14.2112
11 11.1674 11.8215 12.3111 12.8397 13.4590 14.4808
12 11.2204 11.9407 12.4057 12.9669 13.4590 14.4808
13 11.2734 12.0599 12.5276 13.0940 13.7286 14.7534
14 11.3264 12.1792 12.6495 13.2212 13.7286 14.7534
15 11.3794 12.2984 12.7714 13.3483 13.8630 15.0283
16 11.4325 12.3109 12.8933 13.4755 13.8630 15.0283



1.1.1.2. : Minimumuurbarema's met haardtoelage
 

17 11.4855 12.4014 13.0152 13.6027 14.1325 15.3033
18 11.5385 12.5206 13.1370 13.7298 14.1325 15.3033
19 11.5915 12.6398 13.2589 13.8525 14.4021 15.5782
20 11.6445 12.7590 13.3809 13.8620 14.4021 15.5782
21 11.6976 12.8783 13.5028 13.9761 14.6731 15.8532
22 11.7506 12.9975 13.6246 14.1032 14.6731 15.8532
23 11.8036 13.1167 13.7465 14.2304 14.9481 16.1281
24 11.8566 13.2359 13.8533 14.3575 14.9481 16.1281
25 11.9096 13.3551 13.8624 14.4847 15.2230 16.4031
26 11.9627 13.4743 13.9769 14.6121 15.2230 16.4031
27 12.0157 13.5936 14.0988 14.7418 15.4980 16.6780
28 12.0157 13.7128 14.2207 14.8715 15.4980 16.6780
29 12.0157 13.8320 14.3426 15.0012 15.7729 16.9529
30 12.0157 13.8320 14.3426 15.0012 15.7729 16.9529
31 12.0157 13.8320 14.3426 15.0012 16.0479 17.2279

ANCIEN
NITEIT

CATEGORIE
2

<br>(Bar
emieke

weddesc
haal
1.12)

3
<br>(Bar
emieke

weddesc
haal
1.14)

4
<br>(Bar
emieke

weddesc
haal
1.22)

5
<br>(Bar
emieke

weddesc
haal
1.30)

6
<br>(Bar
emieke

weddesc
haal
1.40)

7
<br>(Bar
emieke

weddesc
haal
1.54)

0 9.8544 10.0080 10.5432 11.0520 11.6742 12.5923
1 10.6344 10.6344 11.3498 11.8585 12.5167 13.4033
2 10.6874 10.9126 11.4505 11.9646 12.5167 13.4033
3 10.7404 11.0107 11.5511 12.0706 12.5839 13.6055
4 10.7935 11.1088 11.6518 12.1766 12.5839 13.6055
5 10.8465 11.2068 11.7525 12.2826 12.6507 13.8078
6 10.8995 11.3049 11.8532 12.3886 12.6507 13.8078
7 10.9525 11.4030 11.9538 12.4946 12.8529 13.9891
8 11.0055 11.5010 12.0545 12.5750 12.8529 13.9891
9 11.0585 11.5991 12.1552 12.5830 13.0551 14.0043

10 11.3850 11.9729 12.5679 12.7328 13.3247 14.2112
11 11.4380 12.0921 12.5817 12.9751 13.5944 14.4808
12 11.4910 12.2113 12.5909 13.1023 13.5944 14.4808
13 11.5440 12.3305 12.6630 13.2294 13.8640 14.7534
14 11.5970 12.4498 12.7849 13.3566 13.8640 14.7534
15 11.6500 12.5690 12.9068 13.4837 13.9984 15.0283
16 11.7031 12.5816 13.0287 13.6109 13.9984 15.0283
17 11.7561 12.5905 13.1506 13.7381 14.1325 15.3033
18 11.8091 12.6560 13.2724 13.8652 14.1325 15.3033
19 11.8621 12.7752 13.3943 13.9878 14.4021 15.5782
20 11.9151 12.8944 13.5163 13.9974 14.4021 15.5782
21 11.9682 13.0137 13.6382 14.0069 14.6731 15.8532
22 12.0212 13.1329 13.7600 14.1032 14.6731 15.8532
23 12.0742 13.2521 13.8819 14.2304 14.9481 16.1281
24 12.1272 13.3713 13.9886 14.3575 14.9481 16.1281



1.2. : Administratief personeel

1.2.1. : Maandelijkse minimumbarema's met standplaatstoelage
 

25 12.1802 13.4905 13.9978 14.4847 15.2230 16.4031
26 12.2333 13.6097 14.0069 14.6121 15.2230 16.4031
27 12.2863 13.7290 14.0988 14.7418 15.4980 16.6780
28 12.2863 13.8482 14.2207 14.8715 15.4980 16.6780
29 12.2863 13.9674 14.3426 15.0012 15.7729 16.9529
30 12.2863 13.9674 14.3426 15.0012 15.7729 16.9529
31 12.2863 13.9674 14.3426 15.0012 16.0479 17.2279

ANCIEN
NITEIT

CATEGORIE
2

<br>(Ba
remieke
weddes
chaal
1.22)

3
<br>(Ba
remieke
weddes
chaal
1.26)

4
<br>(Ba
remieke
weddes
chaal
1.50)

5
<br>(Ba
remieke
weddes
chaal
1.55-
1.61-
1.77)

6
<br>(Ba
remieke
weddes
chaal
1.61-
1.77)

7
<br>(Ba
remieke
weddes
chaal
1.66)

8
<br>(Ba
remieke
weddes
chaal
1.80)

0 1691.56 1724.72 1758.06 2081.17 2314.18 2429.38 2772.74
1 1824.37 1857.53 1902.35 2231.04 2465.23 2553.93 2908.59
2 1840.95 1874.99 1918.43 2231.04 2465.23 2553.93 2908.59
3 1857.52 1892.45 1934.50 2282.23 2533.15 2644.49 3030.28
4 1874.10 1909.90 1950.56 2282.23 2533.15 2644.49 3030.28
5 1890.68 1927.36 1966.64 2341.95 2601.06 2735.05 3151.97
6 1907.26 1944.82 2005.48 2341.95 2601.06 2735.05 3151.97
7 1923.83 1962.27 2027.16 2668.98 2902.92 2825.61 3273.66
8 1940.41 1979.73 2060.89 2668.98 2902.92 2825.61 3273.66
9 1956.98 1997.19 2099.73 2736.90 2970.83 2916.17 3395.34
10 2024.94 2043.38 2182.98 2782.17 3016.11 2961.44 3440.62
11 2027.22 2064.32 2221.82 2850.09 3084.02 3052.00 3562.31
12 2042.80 2085.26 2260.67 2850.09 3084.02 3052.00 3562.31
13 2062.87 2106.20 2282.37 2918.00 3151.94 3142.56 3683.99
14 2082.94 2127.14 2316.08 2918.00 3151.94 3142.56 3683.99
15 2103.02 2148.08 2354.92 2985.92 3219.85 3233.12 3805.68
16 2123.09 2169.02 2393.77 3219.86 3219.85 3233.12 3805.68
17 2143.16 2189.96 2433.17 3287.77 3287.77 3323.67 3927.37
18 2163.23 2210.90 2472.78 3287.77 3287.77 3323.67 3927.37
19 2183.30 2231.84 2512.39 3355.68 3355.68 3414.24 4049.06
20 2203.38 2252.78 2552.00 3355.68 3355.68 3414.24 4049.06
21 2223.45 2273.72 2591.61 3423.60 3423.60 3504.79 4170.75
22 2243.52 2282.00 2631.22 3423.60 3423.60 3504.79 4170.75
23 2263.60 2293.33 2670.84 3491.52 3491.51 3595.35 4292.43
24 2281.18 2314.26 2710.45 3491.52 3491.51 3595.35 4292.43
25 2282.68 2335.20 2750.06 3559.43 3559.43 3685.91 4292.43
26 2301.53 2356.14 2789.67 3559.43 3559.43 3685.91 4292.43
27 2321.61 2377.08 2829.28 3627.35 3627.34 3776.47 4292.43
28 2341.68 2398.02 2868.89 3627.35 3627.34 3776.47 4292.43
29 2361.75 2419.26 2908.50 3627.35 3627.34 3776.47 4292.43



1.2.2. : Maandelijkse minimumbarema's met haardtoelage
 

1.3. : Technisch en paramedisch personeel

1.3.1. : Maandelijkse minimumbarema's met standplaatstoelage (catagorieën 2 tot 4)

30 2361.75 2419.26 2908.50 3627.35 3627.34 3776.47 4292.43
31 2361.75 2419.26 2908.50 3627.35 3627.34 3776.47 4292.43

ANCIEN
NITEIT

CATEGORIE
2

<br>(Ba
remieke
weddes
chaal
1.22)

3
<br>(Ba
remieke
weddes
chaal
1.26)

4
<br>(Ba
remieke
weddes
chaal
1.50)

5
<br>(Ba
remieke
weddes
chaal
1.55-
1.61-
1.77)

6
<br>(Ba
remieke
weddes
chaal
1.61-
1.77)

7
<br>(Ba
remieke
weddes
chaal
1.66)

8
<br>(Ba
remieke
weddes
chaal
1.80)

0 1736.13 1769.29 1802.63 2103.46 2314.18 2429.38 2772.74
1 1868.94 1902.10 1946.92 2253.33 2465.23 2553.93 2908.59
2 1885.52 1919.56 1963.00 2253.33 2465.23 2553.93 2908.59
3 1902.09 1937.02 1979.07 2304.51 2533.15 2644.49 3030.28
4 1918.67 1954.47 1995.13 2304.51 2533.15 2644.49 3030.28
5 1935.25 1971.93 2011.21 2341.95 2601.06 2735.05 3151.97
6 1951.83 1989.39 2050.05 2341.95 2601.06 2735.05 3151.97
7 1968.40 2006.84 2071.73 2668.98 2902.92 2825.61 3273.66
8 1984.98 2024.30 2083.18 2668.98 2902.92 2825.61 3273.66
9 2001.55 2041.76 2122.02 2736.90 2970.83 2916.17 3395.34
10 2069.51 2073.33 2205.27 2782.17 3016.11 2961.44 3440.62
11 2071.79 2074.91 2244.11 2850.09 3084.02 3052.00 3562.31
12 2073.29 2107.55 2282.96 2850.09 3084.02 3052.00 3562.31
13 2085.16 2128.49 2304.66 2918.00 3151.94 3142.56 3683.99
14 2105.23 2149.43 2316.08 2918.00 3151.94 3142.56 3683.99
15 2125.31 2170.37 2354.92 2985.92 3219.85 3233.12 3805.68
16 2145.38 2191.31 2393.77 3219.86 3219.85 3233.12 3805.68
17 2165.45 2212.25 2433.17 3287.77 3287.77 3323.67 3927.37
18 2185.52 2233.19 2472.78 3287.77 3287.77 3323.67 3927.37
19 2205.59 2254.13 2512.39 3355.68 3355.68 3414.24 4049.06
20 2225.67 2275.07 2552.00 3355.68 3355.68 3414.24 4049.06
21 2245.74 2296.01 2591.61 3423.60 3423.60 3504.79 4170.75
22 2265.81 2304.29 2631.22 3423.60 3423.60 3504.79 4170.75
23 2285.89 2305.87 2670.84 3491.52 3491.51 3595.35 4292.43
24 2303.47 2314.26 2710.45 3491.52 3491.51 3595.35 4292.43
25 2304.97 2335.20 2750.06 3559.43 3559.43 3685.91 4292.43
26 2306.47 2356.14 2789.67 3559.43 3559.43 3685.91 4292.43
27 2321.61 2377.08 2829.28 3627.35 3627.34 3776.47 4292.43
28 2341.68 2398.02 2868.89 3627.35 3627.34 3776.47 4292.43
29 2361.75 2419.26 2908.50 3627.35 3627.34 3776.47 4292.43
30 2361.75 2419.26 2908.50 3627.35 3627.34 3776.47 4292.43
31 2361.75 2419.26 2908.50 3627.35 3627.34 3776.47 4292.43



 

1.3.2. : Maandelijkse minimumbarema's met standplaatstoelage (categorieën 5 tot 8)

ANCIENNITE
IT

CATEGORIE
2

<br>(Baremie
ke

weddeschaal
1.22)

3
<br>(Baremie

ke
weddeschaal

1.35)

4
<br>(Baremie

ke
weddeschaal

1.43-1.55)

4
<br>(Baremie

ke
weddeschaal

1.40-1.57)
Diploma of

getuigschrift
van hoger

middelbaar of
hoger

middelbaar
technisch
onderwijs

(A2)

Werknemers
die geen

diploma of
getuigschrift
van hoger
middelbaar
technisch
onderwijs
bezitten

0 1691.56 1832.92 1944.38 1877.78
1 1824.37 1965.73 2066.39 2016.53
2 1840.95 1983.19 2066.39 2016.53
3 1857.52 2000.65 2099.69 2027.57
4 1874.10 2018.10 2099.69 2027.57
5 1890.68 2013.30 2144.09 2060.85
6 1907.26 2030.73 2144.09 2060.85
7 1923.83 2048.19 2408.64 2304.96
8 1940.41 2065.65 2408.64 2304.96
9 1956.98 2083.10 2476.56 2338.27
10 2024.94 2151.60 2521.83 2382.66
11 2027.22 2172.54 2589.74 2427.51
12 2042.80 2193.48 2589.74 2427.51
13 2062.87 2214.42 2657.66 2472.79
14 2082.94 2235.36 2657.66 2472.79
15 2103.02 2256.30 2725.57 2518.06
16 2123.09 2277.24 2725.57 2518.06
17 2143.16 2282.27 2793.49 2563.33
18 2163.23 2296.84 2793.49 2563.33
19 2183.30 2317.78 2861.40 2608.61
20 2203.38 2338.72 2861.40 2608.61
21 2223.45 2359.66 2929.32 2653.88
22 2243.52 2380.60 2929.32 2653.88
23 2263.60 2401.54 2997.23 2699.16
24 2281.18 2422.86 2997.23 2699.16
25 2282.68 2444.21 3065.15 2744.43
26 2301.53 2465.57 3065.15 2744.43
27 2321.61 2486.92 3133.06 2789.71
28 2341.68 2508.28 3133.06 2789.71
29 2361.75 2529.64 3133.06 2834.98
30 2361.75 2529.64 3133.06 2834.98
31 2361.75 2529.64 3133.06 2880.25



 

1.3.3. : Maandelijkse minimumbarema's met haardtoelage (categorieën 2 tot 4)
 

ANCIENNI
TEIT

CATEGORIE
5

<br>(Bare
mieke

weddescha
al 1.55-

1.61-1.77)

5
<br>(Bare

mieke
weddescha

al 1.43-
1.55)

6
<br>(Bare

mieke
weddescha

al 1.61-
1.77)

7
<br>(Bare

mieke
weddescha

al 1.78)

8
<br>(Bare

mieke
weddescha

al 1.80)

Diploma
hoger

technisch
onderwijs

(A1)

Werknemer
s die geen

diploma
van hoger
technisch
onderwijs
bezitten

0 2081.17 1944.38 2314.18 2654.71 2772.74
1 2231.04 2066.39 2465.23 2759.82 2908.59
2 2231.04 2066.39 2465.23 2759.82 2908.59
3 2282.23 2099.69 2533.15 2836.64 3030.28
4 2282.23 2099.69 2533.15 2836.64 3030.28
5 2341.95 2144.09 2601.06 2913.46 3151.97
6 2341.95 2144.09 2601.06 2913.46 3151.97
7 2668.98 2408.64 2902.92 2990.28 3273.66
8 2668.98 2408.64 2902.92 2990.28 3273.66
9 2736.90 2476.56 2970.83 3067.10 3395.34

10 2782.17 2521.83 3016.11 3112.37 3440.62
11 2850.09 2589.74 3084.02 3189.19 3562.31
12 2850.09 2589.74 3084.02 3189.19 3562.31
13 2918.00 2657.66 3151.94 3266.01 3683.99
14 2918.00 2657.66 3151.94 3266.01 3683.99
15 2985.92 2725.57 3219.85 3342.84 3805.68
16 3219.86 2725.57 3219.85 3342.84 3805.68
17 3287.77 2793.49 3287.77 3419.65 3927.37
18 3287.77 2793.49 3287.77 3419.65 3927.37
19 3355.68 2861.40 3355.68 3496.47 4049.06
20 3355.68 2861.40 3355.68 3496.47 4049.06
21 3423.60 2929.32 3423.60 3573.29 4170.75
22 3423.60 2929.32 3423.60 3573.29 4170.75
23 3491.52 2997.23 3491.51 3650.11 4292.43
24 3491.52 2997.23 3491.51 3650.11 4292.43
25 3559.43 3065.15 3559.43 3726.93 4292.43
26 3559.43 3065.15 3559.43 3726.93 4292.43
27 3627.35 3133.06 3627.34 3803.75 4292.43
28 3627.35 3133.06 3627.34 3803.75 4292.43
29 3627.35 3133.06 3627.34 3803.75 4292.43
30 3627.35 3133.06 3627.34 3803.75 4292.43
31 3627.35 3133.06 3627.34 3803.75 4292.43



1.3.4. : Maandelijkse minimumbarema's met haardtoelage (categorieën 5 tot 8)
 

ANCIENNITE
IT

CATEGORIE
2

<br>(Baremie
ke

weddeschaal
1.22)

3
<br>(Baremie

ke
weddeschaal

1.35)

4
<br>(Baremie

ke
weddeschaal

1.43-1.55)

4
<br>(Baremie

ke
weddeschaal

1.40-1.57)
Diploma of

getuigschrift
van hoger

middelbaar of
hoger

middelbaar
technisch
onderwijs

(A2)

Werknemers
die geen

diploma of
getuigschrift
van hoger
middelbaar
technisch
onderwijs
bezitten

0 1736.13 1877.49 1988.95 1922.35
1 1868.94 2010.30 2088.68 2061.10
2 1885.52 2027.76 2088.68 2061.10
3 1902.09 2045.22 2121.98 2072.14
4 1918.67 2062.67 2121.98 2072.14
5 1935.25 2071.07 2166.38 2083.14
6 1951.83 2072.38 2166.38 2083.14
7 1968.40 2073.70 2408.64 2306.73
8 1984.98 2087.94 2408.64 2306.73
9 2001.55 2105.39 2476.56 2338.27
10 2069.51 2173.89 2521.83 2382.66
11 2071.79 2194.83 2589.74 2427.51
12 2073.29 2215.77 2589.74 2427.51
13 2085.16 2236.71 2657.66 2472.79
14 2105.23 2257.65 2657.66 2472.79
15 2125.31 2278.59 2725.57 2518.06
16 2145.38 2299.53 2725.57 2518.06
17 2165.45 2304.55 2793.49 2563.33
18 2185.52 2306.12 2793.49 2563.33
19 2205.59 2317.78 2861.40 2608.61
20 2225.67 2338.72 2861.40 2608.61
21 2245.74 2359.66 2929.32 2653.88
22 2265.81 2380.60 2929.32 2653.88
23 2285.89 2401.54 2997.23 2699.16
24 2303.47 2422.86 2997.23 2699.16
25 2304.97 2444.21 3065.15 2744.43
26 2306.47 2465.57 3065.15 2744.43
27 2321.61 2486.92 3133.06 2789.71
28 2341.68 2508.28 3133.06 2789.71
29 2361.75 2529.64 3133.06 2834.98
30 2361.75 2529.64 3133.06 2834.98
31 2361.75 2529.64 3133.06 2880.25



1.4. : Verzorgend en verplegend personeel

1.4.1. : Maandelijkse minimumbarema's met standplaatstoelage (categorieën 2 tot 4)

ANCIENNI
TEIT

CATEGORIE
5

<br>(Bare
mieke

weddescha
al 1.55-

1.61-1.77)

5
<br>(Bare

mieke
weddescha

al 1.43-
1.55)

6
<br>(Bare

mieke
weddescha

al 1.61-
1.77)

7
<br>(Bare

mieke
weddescha

al 1.78)

8
<br>(Bare

mieke
weddescha

al 1.80)

Diploma
hoger

technisch
onderwijs

(A1)

Werknemer
s die geen

diploma
van hoger
technisch
onderwijs
bezitten

0 2103.46 1988.95 2314.18 2654.71 2772.74
1 2253.33 2088.68 2465.23 2759.82 2908.59
2 2253.33 2088.68 2465.23 2759.82 2908.59
3 2304.51 2121.98 2533.15 2836.64 3030.28
4 2304.51 2121.98 2533.15 2836.64 3030.28
5 2341.95 2166.38 2601.06 2913.46 3151.97
6 2341.95 2166.38 2601.06 2913.46 3151.97
7 2668.98 2408.64 2902.92 2990.28 3273.66
8 2668.98 2408.64 2902.92 2990.28 3273.66
9 2736.90 2476.56 2970.83 3067.10 3395.34

10 2782.17 2521.83 3016.11 3112.37 3440.62
11 2850.09 2589.74 3084.02 3189.19 3562.31
12 2850.09 2589.74 3084.02 3189.19 3562.31
13 2918.00 2657.66 3151.94 3266.01 3683.99
14 2918.00 2657.66 3151.94 3266.01 3683.99
15 2985.92 2725.57 3219.85 3342.84 3805.68
16 3219.86 2725.57 3219.85 3342.84 3805.68
17 3287.77 2793.49 3287.77 3419.65 3927.37
18 3287.77 2793.49 3287.77 3419.65 3927.37
19 3355.68 2861.40 3355.68 3496.47 4049.06
20 3355.68 2861.40 3355.68 3496.47 4049.06
21 3423.60 2929.32 3423.60 3573.29 4170.75
22 3423.60 2929.32 3423.60 3573.29 4170.75
23 3491.52 2997.23 3491.51 3650.11 4292.43
24 3491.52 2997.23 3491.51 3650.11 4292.43
25 3559.43 3065.15 3559.43 3726.93 4292.43
26 3559.43 3065.15 3559.43 3726.93 4292.43
27 3627.35 3133.06 3627.34 3803.75 4292.43
28 3627.35 3133.06 3627.34 3803.75 4292.43
29 3627.35 3133.06 3627.34 3803.75 4292.43
30 3627.35 3133.06 3627.34 3803.75 4292.43
31 3627.35 3133.06 3627.34 3803.75 4292.43



 

1.4.2. : Maandelijkse minimumbarema's met standplaatstoelage (categorieën 5 tot 7)

ANCIENNITE
IT

CATEGORIE
2

<br>(Baremie
ke

weddeschaal
1.22)

3
<br>(Baremie

ke
weddeschaal

1.35)

4
<br>(Baremie

ke
weddeschaal

1.43-1.55)

4
<br>(Baremie

ke
weddeschaal

1.40-1.57)
Diploma of

getuigschrift
van hoger

middelbaar of
hoger

middelbaar
technisch
onderwijs

(A2)

Werknemers
die geen

diploma of
getuigschrift
van hoger
middelbaar
technisch
onderwijs
bezitten

0 1691.56 1832.92 1944.38 1877.78
1 1824.37 1965.73 2066.39 2016.53
2 1840.95 1983.19 2066.39 2016.53
3 1857.52 2000.65 2099.69 2027.57
4 1874.10 2018.10 2099.69 2027.57
5 1890.68 2013.30 2144.09 2060.85
6 1907.26 2030.73 2144.09 2060.85
7 1923.83 2048.19 2408.64 2304.96
8 1940.41 2065.65 2408.64 2304.96
9 1956.98 2083.10 2476.56 2338.27
10 2024.94 2151.60 2521.83 2382.66
11 2027.22 2172.54 2589.74 2427.51
12 2042.80 2193.48 2589.74 2427.51
13 2062.87 2214.42 2657.66 2472.79
14 2082.94 2235.36 2657.66 2472.79
15 2103.02 2256.30 2725.57 2518.06
16 2123.09 2277.24 2725.57 2518.06
17 2143.16 2282.27 2793.49 2563.33
18 2163.23 2296.84 2793.49 2563.33
19 2183.30 2317.78 2861.40 2608.61
20 2203.38 2338.72 2861.40 2608.61
21 2223.45 2359.66 2929.32 2653.88
22 2243.52 2380.60 2929.32 2653.88
23 2263.60 2401.54 2997.23 2699.16
24 2281.18 2422.86 2997.23 2699.16
25 2282.68 2444.21 3065.15 2744.43
26 2301.53 2465.57 3065.15 2744.43
27 2321.61 2486.92 3133.06 2789.71
28 2341.68 2508.28 3133.06 2789.71
29 2361.75 2529.64 3133.06 2834.98
30 2361.75 2529.64 3133.06 2834.98
31 2361.75 2529.64 3133.06 2880.25



 

1.4.3. : Maandelijkse minimumbarema's met haardtoelage (categorieën 2 tot 4)
 

ANCIENNITE
IT

CATEGORIE
5

<br>(Baremie
ke

weddeschaal
1.55-1.61-

1.77)

5
<br>(Baremie

ke
weddeschaal

1.43-1.55)

6
<br>(Baremie

ke
weddeschaal

1.61-1.77)

7
<br>(Baremie

ke
weddeschaal

1.78)

Diploma
hoger

technisch
onderwijs

(A1)

Werknemers
die geen

diploma van
hoger

technisch
onderwijs
bezitten

0 2081.17 1944.38 2314.18 2654.71
1 2231.04 2066.39 2465.23 2759.82
2 2231.04 2066.39 2465.23 2759.82
3 2282.23 2099.69 2533.15 2836.64
4 2282.23 2099.69 2533.15 2836.64
5 2341.95 2144.09 2601.06 2913.46
6 2341.95 2144.09 2601.06 2913.46
7 2668.98 2408.64 2902.92 2990.28
8 2668.98 2408.64 2902.92 2990.28
9 2736.90 2476.56 2970.83 3067.10
10 2782.17 2521.83 3016.11 3112.37
11 2850.09 2589.74 3084.02 3189.19
12 2850.09 2589.74 3084.02 3189.19
13 2918.00 2657.66 3151.94 3266.01
14 2918.00 2657.66 3151.94 3266.01
15 2985.92 2725.57 3219.85 3342.84
16 3219.86 2725.57 3219.85 3342.84
17 3287.77 2793.49 3287.77 3419.65
18 3287.77 2793.49 3287.77 3419.65
19 3355.68 2861.40 3355.68 3496.47
20 3355.68 2861.40 3355.68 3496.47
21 3423.60 2929.32 3423.60 3573.29
22 3423.60 2929.32 3423.60 3573.29
23 3491.52 2997.23 3491.51 3650.11
24 3491.52 2997.23 3491.51 3650.11
25 3559.43 3065.15 3559.43 3726.93
26 3559.43 3065.15 3559.43 3726.93
27 3627.35 3133.06 3627.34 3803.75
28 3627.35 3133.06 3627.34 3803.75
29 3627.35 3133.06 3627.34 3803.75
30 3627.35 3133.06 3627.34 3803.75
31 3627.35 3133.06 3627.34 3803.75



1.4.4. : Maandelijkse minimumbarema's met haardtoelage (categorieën 5 tot 7)
 

ANCIENNITE
IT

CATEGORIE
2

<br>(Baremie
ke

weddeschaal
1.22)

3
<br>(Baremie

ke
weddeschaal

1.35)

4
<br>(Baremie

ke
weddeschaal

1.43-1.55)

4
<br>(Baremie

ke
weddeschaal

1.40-1.57)
Diploma of

getuigschrift
van hoger

middelbaar of
hoger

middelbaar
technisch
onderwijs

(A2)

Werknemers
die geen

diploma of
getuigschrift
van hoger
middelbaar
technisch
onderwijs
bezitten

0 1736.13 1877.49 1988.95 1922.35
1 1868.94 2010.30 2088.68 2061.10
2 1885.52 2027.76 2088.68 2061.10
3 1902.09 2045.22 2121.98 2072.14
4 1918.67 2062.67 2121.98 2072.14
5 1935.25 2071.07 2166.38 2083.14
6 1951.83 2072.38 2166.38 2083.14
7 1968.40 2073.70 2408.64 2306.73
8 1984.98 2087.94 2408.64 2306.73
9 2001.55 2105.39 2476.56 2338.27
10 2069.51 2173.89 2521.83 2382.66
11 2071.79 2194.83 2589.74 2427.51
12 2073.29 2215.77 2589.74 2427.51
13 2085.16 2236.71 2657.66 2472.79
14 2105.23 2257.65 2657.66 2472.79
15 2125.31 2278.59 2725.57 2518.06
16 2145.38 2299.53 2725.57 2518.06
17 2165.45 2304.55 2793.49 2563.33
18 2185.52 2306.12 2793.49 2563.33
19 2205.59 2317.78 2861.40 2608.61
20 2225.67 2338.72 2861.40 2608.61
21 2245.74 2359.66 2929.32 2653.88
22 2265.81 2380.60 2929.32 2653.88
23 2285.89 2401.54 2997.23 2699.16
24 2303.47 2422.86 2997.23 2699.16
25 2304.97 2444.21 3065.15 2744.43
26 2306.47 2465.57 3065.15 2744.43
27 2321.61 2486.92 3133.06 2789.71
28 2341.68 2508.28 3133.06 2789.71
29 2361.75 2529.64 3133.06 2834.98
30 2361.75 2529.64 3133.06 2834.98
31 2361.75 2529.64 3133.06 2880.25



1.5. : Gewaarborgd minimumloon
 

ANCIENNITE
IT

CATEGORIE
5

<br>(Baremie
ke

weddeschaal
1.55-1.61-

1.77)

5
<br>(Baremie

ke
weddeschaal

1.43-1.55)

6
<br>(Baremie

ke
weddeschaal

1.61-1.77)

7
<br>(Baremie

ke
weddeschaal

1.78)

Diploma
hoger

technisch
onderwijs

(A1)

Werknemers
die geen

diploma van
hoger

technisch
onderwijs
bezitten

0 2103.46 1988.95 2314.18 2654.71
1 2253.33 2088.68 2465.23 2759.82
2 2253.33 2088.68 2465.23 2759.82
3 2304.51 2121.98 2533.15 2836.64
4 2304.51 2121.98 2533.15 2836.64
5 2341.95 2166.38 2601.06 2913.46
6 2341.95 2166.38 2601.06 2913.46
7 2668.98 2408.64 2902.92 2990.28
8 2668.98 2408.64 2902.92 2990.28
9 2736.90 2476.56 2970.83 3067.10
10 2782.17 2521.83 3016.11 3112.37
11 2850.09 2589.74 3084.02 3189.19
12 2850.09 2589.74 3084.02 3189.19
13 2918.00 2657.66 3151.94 3266.01
14 2918.00 2657.66 3151.94 3266.01
15 2985.92 2725.57 3219.85 3342.84
16 3219.86 2725.57 3219.85 3342.84
17 3287.77 2793.49 3287.77 3419.65
18 3287.77 2793.49 3287.77 3419.65
19 3355.68 2861.40 3355.68 3496.47
20 3355.68 2861.40 3355.68 3496.47
21 3423.60 2929.32 3423.60 3573.29
22 3423.60 2929.32 3423.60 3573.29
23 3491.52 2997.23 3491.51 3650.11
24 3491.52 2997.23 3491.51 3650.11
25 3559.43 3065.15 3559.43 3726.93
26 3559.43 3065.15 3559.43 3726.93
27 3627.35 3133.06 3627.34 3803.75
28 3627.35 3133.06 3627.34 3803.75
29 3627.35 3133.06 3627.34 3803.75
30 3627.35 3133.06 3627.34 3803.75
31 3627.35 3133.06 3627.34 3803.75

SOORT BEDRAG
Maandbedrag Uurloonbedrag



1577.0700 9.5774
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